
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

1. Division Herrer - 1. Division Herrer

186642 Skive fH Odder Håndbold

Kulturcenter Skive | BioCirc Arena
Kapacitet: 1080

29-08-2025 19:30 710 35-26

19 13

35 26

0 0

0 0

0 0

3 / 3 1 / 1

Martin Holmgaard Pedersen X

Anders Høj Kristiansen X

Mathias Krog X

Mathias Jensen X

Henrik Pagh Mortensen X

Ove Dalsgaard X

Mogens Sørensen X

Skive fH2 Simon Ostersen 3 45:08 52:19

3 Victor Ilsøe 4
5 Joachim Hyldgaard 4
7 Nikolaj Haagen Pytlick 1
8 Jeppe Riisgaard Bangshøi 1
9 Jens Dolberg Plougstrup 7
11 Sebastian Skøtt
14 Tobias Søgaard Mose Olsen 2
18 Magnus Kronborg 5
19 Peter Lund 1
21 Christoffer Langerhuus 3
23 Daniel Guldsmed Nielsen 2
47 Nickolei Jensen 1
74 Atal Lakanval
91 Gustav Bilgrav Østergaard 1

A Martin Holmgaard Pedersen
B Benjamin Batsberg
C Tommy Andersen
D Nanna Maria Larsen

19:32 43:53

Odder Håndbold1 Simon Toft
2 Markus Falk Ibsen
4 Frederik Juhl Eriknauer 2
7 Mathias Mailand 3 29:49

8 Simon Jensen 1
9 Jonas Jepsen 2
10 Magnus Lindeborg Nielsen 54:18

11 Mads Sejrsen 6
18 Villads Lang 3 48:15

20 Lukas Holm 2
25 Magnus Vejsgaard 1 06:26 46:07

28 Frederik Rovelt-Busch 1
34 Mathias Olsen
52 Tobias Bro 2
55 Magnus Petersen 3 03:18

A Anders Høj Kristiansen
B Lasse Sommer Rosendahl
C Karsten Knudsen
D Simon Bach

06:36 51:30
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